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
це и порфире понес Крест Христов 
в храм Воскресения.  Рядом с царем 
шел Патриарх Захария. У ворот, ко-
торыми восходили на Голгофу, им-
ператор внезапно остановился и не 
мог двинуться дальше. Святой Па-
триарх объяснил царю, что ему пре-
граждает путь Ангел Господень, ибо 
Тот, Кто нес на Голгофу Крест для 
искупления мира от грехов, совер-
шил свой Крестный путь в уничи-
женном виде. Тогда Ираклий, сняв 
венец и порфиру, надел простую 
одежду и беспрепятственно внес 
Крест Христов в храм.

27 СЕНТЯБРЯ - ВОЗДВИЖЕНИЕ ЧЕСТНОГО 
И ЖИВОТВОРЯЩЕГО КРЕСТА ГОСПОДНЯ

В слове на Воздви-

жение Креста святой Ан-

дрей Критский  говорит: 

«Крест воздвигается, и все 

верные стекаются, Крест 

воздвигается, и град тор-

жествует, и народы совер-

шают празднество».



БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ С 8.30 ДО 17.00, ПЕРЕРЫВ С 13.00 ДО 14.00, Т. 2-14-58, 2-25-60, 8-961-091-33-74, 8-904-404-30-30
ФРОЛОВО Т. 8(84465) 2-17-48, 8-961-076-84-81

7НЕДВИЖИМОСТЬ

НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Квартира, 1 эт., 32 / 19 кв. м., ок-
на на аллею ул. Коммуны, высокие 
потолки, новые трубы отопления, 
газовый и водяной счетчики, новый 
ковролин, удобное место под ма-
газин, офис. Вся инфраструктура в 
шаговой доступности: детский сад, 
школа, супермаркет, банкомат, ап-
теки, парк, автобусная остановка. 
В подъезде домофон, асфальт – у 
подъезда. Цена 1 млн. 150 тыс. руб. 
разумный торг. Собственник. Прось-
ба риелторов – не беспокоить. Т. 
8-927-517-17-81

Коммуны, (район суда), х/с, 
балкон, высокие потолки. 890т.р. 
Срочно торг. Т. 8-960-888-55-01

Коммуны 107а. Новый совре-
менный ремонт, пластиковые окна и 
трубы, новая сантехника, новая га-
зовая колонка, встроенная кухня, в 
ванной полы с подогревом, угловая 
акриловая ванная. Уютный двор, 
детская площадка, рядом оста-
новка, дет. Сад, школа, техникум.1 
180т.р. Торг. Т. 8-909-384-65-33

Обороны (район пруда), 
33/18/7. Качественный ремонт (пла-
стиковые окна, пластиковые трубы, 
новые межкомнатные двери, лами-
нат, сплит система, домофон.) Пре-
красная планировка. 890т.р. Торг. Т. 
8-960-888-55-01

Республиканская 22, 32/18/7, 
не угловая, балкон, новая газовая 
колонка-автомат, пластиковые тру-
бы. 950т.р. Торг. Т. 8-909-384-65-33

Серафимовича 34, общежитие 
ком. Типа. 12 кв.м. 1/2 Прекрасный 
вариант под коммерцию.Подходит 
под материнский капитал. 330т.р. 
Торг. Т. 8-960-888-55-01

Энгельса 14, 2/5, 32/17/7, не 
угловая, балкон. хорошее состо-
яние, пластиковые окна и трубы, 
новые двери. 990т.р. Т. 8-909-384-
65-33

2 Краснознаменская 55 а, 1 
этаж, 32 кв. м, хорошее состояние, 
880 тыс. руб., торг, помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

2 Краснознаменская 18, 4/5, 
31/17,5 кв.м. не угловая, б/б, 920 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 18, 5 этаж, 
32 м², б/б, х/с, 830 тыс. руб. 8-961-
091-16-11.

2 Краснознаменская 18, 5 
этаж, балкон, с/с. 730 тыс. руб. 
Торг.8-961-091-16-11.

2 Краснознаменская 18., общ.
Кв. типа.., 1 эт., 23 кв.м., состояние 
хорошее. 860 тыс. Руб. Торг. т.8-988-
031-66-67 Андрей

2 Краснознаменская 55 А, 1 эт., 
32 кв. м., 850тр. Т. 8-961-660-14-43

2 Краснознаменская 55 а, 4 эт., 
23 кв. м., х/с, пласт. окно, свежий ре-
монт, 790 тыс. руб. торг. Т. 8-937-090-
57-91

2 Краснознаменская 8, 2 этаж, 
23 м², не угловая, б/б, х/с, 770 тыс. 
руб. 8-961-091-16-11.

2Краснознаменская 22, 5/5, 
31/18/6, балкон, х/с, 850 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

2Краснознаменская 55А, 4 этаж, 
общежитие кв.типа, 21кв.м., балкон, 
х/с, 780 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

2-я Краснознаменская 18, 5/5, 
общежитие квартирного типа , ком-
ната 18 кв.м., 850 т.р. т. 8-961-091-
58-37

2-я Краснознаменская 22, нор-
мальное состояние, комната 18 
кв.м., 950 т.р. т. 8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 55 а, 4 
этаж, общежитие кв. типа, комната 
12 кв.м. Цена: 770 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

2-я Краснознаменская 55-А, 
1-й этаж, домофон, 32/18/6,5 м², с/т-
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
Цена: 2  430  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Дом ул. Демократическая, 3 ком-
наты, кухня, вода городская, т/ванна 
все удобства, канализация, гараж, 
летняя кухня с газом + вода, земли 
6 сот. Цена 1 млн. 950 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Дом ул. Колхозная, все удобства, 
3 комнаты, 100 кв. м., центральный 
водопровод, 2 гаража, отличное со-
стояние, цена 4 млн. 200 тысяч ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75 , 8-961-665-
06-33.

Дом ул. Коммуны, 4 комнаты, 
кухня, вода, слив, душевая кабина, 
во дворе летняя кухня с газом, га-
раж. Цена: 2  650  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

Дом ул. Красноармейская, кир-
пичный дом с мансардой, без отде-
лочных работ, 7 соток земли, жилой 
флигель с удобствами, цена 3 млн. 
700 тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-905-392-69-75 , 8-961-
665-06-33.

Дом ул. Краснодарская, 4 ком-
наты, кухня, ванная, пластиковые 
окна, гараж, отделан сайдингом. Хо-
рошее место под коммерцию. Цена: 
1 400 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Дом ул. Крымская (Себровка), 
кирпичный, 2 большие комнаты, кух-
ня, ванная комната. АГВ, новый за-
бор, во дворе кирпичная кухня, 6 со-
ток земли. Цена: 1 200 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-
770-96-90, 8-961-681-74-40.

Дом ул. Линейная, общая пло-
щадь 65 кв.м., 3 комнаты, кухня, вы-
сокие потолки. Летняя кухня, баня, 6 
соток земли. Цена: 1 100 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90

Дом ул. Первомайская, 1,5 уров-
ня, 4 комнаты, кухня, ванная, сан.
узел, городской водопровод, 5 со-
ток земли, гараж. Цена: 4  700  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ С 8.30 ДО 17.00, ПЕРЕРЫВ С 13.00 ДО 14.00, Т. 2-14-58, 2-25-60, 8-961-091-33-74, 8-904-404-30-30
ФРОЛОВО Т. 8(84465) 2-17-48, 8-961-076-84-81
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Дом ул. Первомайская, 2 боль-
шие комнаты, кухня, туалет ванна 
все удобства, счетчики приборов 
учета, канализация, земля в соб-
ственности. Цена 1 млн. 400 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21.

Дом ул. Первомайская, 2 ком., 
кухня, туалет, ванная, АГВ, хороший 
ремонт, 6 сот., погреб, сараи, 1 млн. 
350 тыс. руб. Тел. 89616720560.

Дом ул. Победителей, дом из 
шпал. Обложен кирпичом, общая 
площадь 90 кв.м., 4 комнаты- от-
дельные, кухня – 11 кв.м. АГВ, вода в 
доме, слив, удобства, во дворе баня, 
гараж, 6,5 сот. земли. Цена 1 850 000 
рублей Тел. 8-961-681-74-40, 8-904-
770-96-90

Дом ул. Пражская (Себрова), 4 
комнаты кухня, все удобства, пласт. 
окна, обложен кирпичем, летняя кух-
ня (кирпичная) с газом 2 комнаты, 
двухэтажный гараж 1 этаж под два 
автомобиля, 2 этаж с газом + камин 
30 кв.м., баня не достроенная, зем-
ля оформлена в собственность, хоз. 
постройки. Цена 2 млн. 400 тыс. ру-
блей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Дом ул. Проселочная (Себро-
во), кирпичный, 4 комнаты, кухня 13 
кв.м., АГВ, высота потолков 2,50 м. 
Цена: 1  250  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Дом ул. Проселочная, 2-х уров-
невый, общая площадь 195 кв.м., об-
шит сайдингом, все удобства, гараж 
на 2 машины. Цена 2 млн. 500 тыс. 
рублей . Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Дом ул. Проселочная, 4 разд. 
Комнаты, кухня, ванная, АГВ, высо-
та 2,8 м., 13 сот., 1 млн. 250 тыс. руб., 
торг. Тел. 89616720560.

Дом ул. Проселочная, общая 
площадь 80 кв.м., 3 изолированных 
комнаты, кухня 10 кв.м., все удоб-
ства, гараж , капитальные хоз.по-
стройки из блоков, земли 11 сот., со-
стояние хорошее. Цена 1 млн. 350 
тыс. рублей . Тел. 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Дом ул. Республиканская, дом 
68 кв.м., на 2 входа, центральная во-
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
м., АГВ, центральный водопровод, 
жилая кухня с газом, хозпострой-
ки, хорошее состояние, цена 2 млн. 
550 тысяч рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-961-665-06-33

ул. Гайдара, Новостройка, кир-
пичный дом в 2 уровня в экологи-
чески чистом районе, подвал, пла-
стиковые окна, АГВ, летняя кухня, 
баня, ухоженный земельный участок, 
2 млн. 600 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

ул. Герцена (25 участок) 4 ком-
наты, кухня, веранда, вода в доме, 
земля в собственности, 1 млн. 200 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

ул. Гражданская (Себрово), кир-
пичный дом в 2 уровня, деревян-
ные полы, без внутренней отдел-
ки, АГВ, общая 200 кв.м., гараж под 
домом, 2 млн. руб. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Ул. Дачная, 4 комнаты, кухня, 
отопление форсунка, 3.5 сотки зем-
ли. Цена 1 450 000 тыс.руб. Тел. 
89616720560.

Ул. Демократическая, район 56 
магазина, 2 жилья на участке, фли-
гель 2 комнаты, кухня, вода в до-
ме, АГВ, и дом 4 комнаты, кухня, 
без коммуникаций, цена 1 млн. 200 
тыс. рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75 , 8-961-665-
06-33

ул. Загородная (Звездный), кир-
пичный дом в 2 уровня (1996 г.п.), 
200 кв.м., гараж на 2 машины, зе-
мельный участок 12 соток в соб-
ственности, ремонт 1996 года, 4 млн. 
руб. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01

Ул. Зои Космодемьянской, 2 
этажа, 5 комнат, агв, городская во-
да, встроенная кухня, ламинат, ков-
ралин, пластиковые окна, каче-
ственный новый ремонт. 6 соток, 
летняя кухня с газом, баня, гараж. 
Рядом школа, торговый центр «Маг-
нит». Цена 4000000 млн., торг. Тел. 
89616720560.

ул. им. Крупской, общая 70 кв.м., 
4 комнаты, АГВ, ванная, с/у, высо-
кие потолки, гараж, хоз. построй-
ки, 1 млн. 800 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

ул. Колхозная (25 участок) кир-
пичный дом с подвалом, централь-
ный водопровод, все удобства, ре-
монт, общая площадь дома 122 
кв.м., под домом гараж на 3 машины, 
во дворе гараж, мастерская , ухожен-
ный земельный участок 7 соток, 4 
млн. 200 т.р. 8-905-399-37-01

ул. Коммуны, (р-он 2 школы) 4 
комнаты, кухня, веранда, ванная, 
высокие потолки, пластиковые ок-
на, во дворе гараж, жилая летняя 
кухня, 2 млн. 550 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Ул. Крупская, 4 ком., большая 
кухня, ванная, АГВ, дом деревянный 
обложен кирпичом, гараж, 6 соток, 1 
млн. 200 тыс. Тел. 89616720560.

ул. Миронова (р-он рынка) дом 
с мансардой 120 кв.м. встроенная 
кухня, мебель, ремонт, 3 млн. 100 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

ул. Миронова, общая 91 кв.м., 
кирпичный, центральная водопровод 
и канализация, АГВ, высокие потол-
ки, 4 комнаты, просторная кухня, ре-
монт, во дворе гараж на 2 машины, 
земельный участок 10 соток в соб-
ственности, 3 млн. 250 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69 , 8-905-399-37-01

Ул. Площадь свободы, 3 ком., 
хороший ремонт, во дворе жилая 
кухня с хорошим ремонтом, 6 сот., га-
раж, 1 млн. 700 тыс. руб., торг. Тел. 
89616720560.

ул. Рабочая (центр между Ми-
ронова и Обороной)земельный уча-
сток 7 соток, широкий по фасаду, 
под строительство, на участке дом 
50 кв.м. 1 млн. 500 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

ул. Степная (центр)2 комнаты, 
просторная кухня, гостиная, ванная, 
все удобства АГВ, 2 гаража, 2 тепли-
цы, 2 погреба, хоз. постройка, 1 млн. 
400 т.р. торг. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69

Ул. Стройная, 3 комнаты, кухня, 
санузел, АГВ, хорошее состояние, 6 
соток земли, хоз.постройки, гараж, 
навес. Цена 1 100 000 тыс.руб. Тел. 
89616720560.

ул. Туристическая, кирпичный 
дом в 2 уровня в экологически чи-
стом районе, подвал, пластиковые 
окна, АГВ, во дворе гараж, летняя 
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